
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR V/18/15 

Zgromadzenia Związku Gmin do spraw 

Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej na rok 2016 

z dnia 4 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)  zgodnie z § 11 pkt 8 Statutu Związku Gmin 

 do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 440  

poz. 3236 z dnia 27 VIII 2010 r.) - Zgromadzenie Związku  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 20 020 zł., w tym dochody bieżące 20020 zł., 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 20 020 zł., jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 20 020 zł., w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 20 020 zł. z czego: 

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 840 zł. 

b) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 2 180 zł. 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólna budżetu na wydatki bieżące w kwocie 200 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetu na rachunkach w innym banku 

niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Dąbrowie Tarnowskiej, Urzędzie Miejskim w Żabnie i Urzędzie Gminy w Oleśnie. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 8159



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/18/15 

Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów 

i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W DABROWIE TARNOWSKIEJ NA 2016 R 

dział rozdział paragraf treść wartość 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 20 000,00 

 

40002  dostarczanie wody 20 000,00 

 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 20 000,00 

 

Wpłata Gminy Dąbrowa Tarnowska 10 000,00 
Wpłata Gminy Żabno 5 000,00 
Wpłata Gminy Olesno 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 20,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20,00 

  .0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 
Razem dochody 20 020,00 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8159



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/18/15 

Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów 

i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W DABROWIE TARNOWSKIEJ NA 2016 R 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8159


		2015-12-15T15:05:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




